yapıldığı hususunda Genel Kurul’a bilgi verildi.  
2024 yılında yapılacak bağış ve yardımın Milli Eğitim Bakanlığına, Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı okullara, öğretim kurumlarına, üniversite yurtlarına ve yasal olarak bağış ve yardım 
yapılabilecek statüdeki kurum ve kuruluşlara azami 2.500.000TL (İkiMilyonBeşYüzBinTürk 
Lirası)’na ulaşıncaya kadar belirlenmesine  553.251 ret oyuna karşılık 74.219.099,866TL kabul 

oyu ile oy çokluğu ile karar verildi. 

15) Gündemin on beşinci maddesi uyarınca; Şirketin 3. kişiler lehine vermiş olduğu herhangi bir 
teminat, rehin ve ipotek bulunmadığı ve bu nedenle şirkete herhangi bir gelir veya menfaat